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استان فارس

فراشبند
دیدار معاونین فرماندار فراشبند 
با رئیس و کارکنان اتاق اصناف 

شهرستان

عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
فرمانداری فراشبند این دیدار با حضور مزارعی، مردانلو 

و تنی چند از روسای ادارات برگزار شد.
در ابتدا روح اله مزارعی ضمن عرض تبریک فرارسیدن 
یکم تیرماه روز ملی اصناف به کلیه فعالان این حوزه، 
اظهار داشت: اتاق اصناف بزرگترین و منسجم ترین نهاد 
مدنی کشور است که همیشه در همه عرصه ها در کنار 

دولت بوده است.
وی با اشاره به تحریم ها و فشارهایی که از سمت نظام 
این  در  کرد:  عنوان  می شود  تحمیل  آمریکا  سلطه گر 
اما  دارد؛  متعهدی وجود  بازاریان  و  بنکداران  شهرستان 
برای مقابله با تحریم های ظالمانه آمریکا نظارت بر نبض 
اصناف  اتاق  که  می کند  پیدا  اهمیت  بیش ازپیش  بازار 

باید در این حوزه فعالیت خود را افزایش دهد.
مثبت  تأثیر  درخصوص  امیدواری  ابراز  با  مزارعی 
نصب  با  کرد  بیان  جامعه،  امنیت  ایجاد  در  اصناف، 
پایش های  بعضاً  و  دزدگیرها  و  مداربسته  دوربین های 
خوبی  اقدامات  شاهد  خوشبختانه  بازاریان  توسط  شبانه 

درزمینه افزایش ضریب امنیت در کشور هستیم.

سروستان
جانی دوباره در رگ های سالن 
نمایش فرهنگ و ارشاد اسلامی 

سروستان

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی و 
روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان 
اداره فرهنگ و  فارس محمدحسن ضیایی آزاد، رئیس 
ارشاد اسلامی شهرستان سروستان گفت: مصوبات سفر 
ارشاد  و  فرهنگ  مدیرکل  سهرابی،  صابر  شهرستانی 

اسلامی استان فارس به شهرستان سروستان، عملی شد.
محمدحسن ضیایی آزاد ادامه داد: ازجمله مصوبات سفر 
شهرستانی سهرابی که عملی شد می توان به تعمیر سالن 
اشاره  سروستان  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  اداره  نمایش 
کرد که محیط مناسبی را برای انجام فعالیت های فرهنگی 

و هنری مهیا می نماید.
رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان سروستان 
شهرستان  به  نمایش  حوزه  در  کتاب  اختصاص  افزود: 
فراهم  را  باکیفیت تر  و  بیشتر  فعالیت  زمینه  سروستان 

می نماید.

فسا
بیش از ۱۲۱ میلیارد ریال اعتبار 
برای طرح های روستایی در فسا 

پرداخت شد
اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان فسا  رئیس 
گفت: از سال ۹۷ تا پایان خرداد ۹۸ مبلغ ۱۲۱ میلیارد 
و ۱۲۰ میلیون ریال اعتبار برای اجرای طرح های فراگیر 
و پایدار روستایی در این شهرستان پرداخت شده است.

محمد حسین رستمیان، در گفت وگو با ایرنا بیان داشت: 
ریال  میلیون   ۶۹۰ و  میلیارد   ۹۳ اعتبار،  این  مجموع  از 
برای اجرای ۲۱۸ طرح روستایی پرداخت شده که زمینه 

ایجاد اشتغال ۷۸۰ نفر را فراهم کرده است.
وی ادامه داد: همچنین ۲۷ میلیارد و ۴۳۰ میلیون ریال به 
هفت طرح فراگیر تعلق گرفته که زمینه ساز اشتغال برای 

۸۴ نفر از روستاییان شده است.
سال  نخست  سه ماهه  در  که  تسهیلاتی  افزود:  رستمیان 
و  است   ۹۷ سال  مصوبات  به  متعلق  شده  پرداخت   ۹۸

اعتبارات سال ۹۸ هنوز ابلاغ نشده است.
شرقی  جنوب  کیلومتری   ۱۳۰ فاصله  در  فسا  شهرستان 

شیراز قرار دارد.

بیضا
دانشگاه آزاد اسلامی واحد بیضا 

به کمپین بسیج ملی کنترل 
فشارخون پیوست

با همکاری شبکه بهداشت و درمان شهر بیضا، فشارخون 
اساتید و دانشجویان در  اعضای هیئت رئیسه، کارکنان، 

طرح ملی بسیج کنترل خون موردسنجش قرار گرفت.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی واحد 
بیضا، طرح بسیج ملی کنترل فشارخون با همکاری شبکه 
هیئت رئیسه،  اعضای  حضور  با  و  بیضا  شهر  بهداشت 
اسلامی  آزاد  دانشگاه  دانشجویان  و  اساتید  کارکنان، 

واحد بیضا موردسنجش و آزمایش قرار گرفت.
و  بدانیم  را  فشارخون  شعار  با  که  ملی  طرح  این  در 
بشناسیم افراد با فشارخون بالا شناسایی و با آموزش های 
لازم جهت پیشگیری و کاهش فشارخون و برای درمان 

و کنترل بهتر به پزشک معالج ارجاع داده شدند.

استان خوزستان

اهواز
مدیرکل مدیریت بحران استانداری 

خوزستان:
نهال کاری در کانون های ریزگرد 
خوزستان از مهرماه دوباره آغاز 

می شود

گفت:  خوزستان  استانداری  بحران  مدیریت  مدیرکل 
گردوغبار،  پدیده  مهار  و  ریزگردها  با  مقابله  به منظور 
نهال کاری در کانون های ریزگردی خوزستان از مهرماه 

سال جاری دوباره آغاز می شود.
در  حاجی زاده  کیامرث  مهر،  خبرگزاری  گزارش  به 
حاشیه بازدید از کانون های ریزگرد جنوب شرق اهواز 
با اشاره به وقوع گردوخاک بهمن ۹۵ و درگیری استان 
با ابر بحران گردوخاک بیان کرد: در همان زمان پیام 
تاریخی مقام معظم رهبری و مصوبه دولت در فروردین 
۹۶ برای استان خوزستان با کنترل ۳۶۰ هزار هکتار از 
اراضی جنوب شرق استان و جنوب شرق اهواز آغاز شد.

وی، یکی از مباحث مهم در کنترل کانون های ریزگرد 
کانال  یا  نصر  جهاد  کیلومتری   ۴۷ کانال  احداث  را 
دانست و گفت: در مدت یک سال  پور شریفی  شهید 
هنوز  باوجوداینکه  شده  آماده  کانال  این  نیم گذشته  و 
استفاده های  اما  نشده  احداث  آن  فرعی  کانال های 

چندمنظوره ای از آن تاکنون صورت گرفته است.
با  فرعی  کانال های  از  آب  برداشت  گفت:  حاجی زاده 
استفاده از ایستگاه های پمپاژ انجام می شود. در جلسه ای 
که در اداره کل مدیریت بحران داشتیم مصوب شد شبکه 
راه اندازی  و  احداث  ساعت   ۷۲ ظرف  کانال،  این  برق 
شود که با همکاری شرکت توزیع برق و جهاد نصر بر 
اساس برنامه زمان بندی شبکه برق احداث شد، البته پیش 
از آن توسط دیزل ژنراتور این مسئله آزمایش شد و در 
حال حاضر این شبکه تا ۱۰ مترمکعب در ثانیه آب را به 

کانال پور شریفی برای آبیاری نهال ها هدایت می کند.
مدیرکل مدیریت بحران استانداری خوزستان افزود: در 
سال جاری باوجوداینکه استان درگیر ابربحران سیلاب 
بوده است؛ اما با تأکید استاندار ۱۴ هزار هکتار در سال 
پایان  تا  خاک  رطوبت  علت  به  و  شد  نهال کاری   ۹۷
داشته  ادامه  نهال کاری  هم  خرداد  اوایل  و  اردیبهشت 

است که نسبت به سال های گذشته بی سابقه بوده است.
آبی  سال  و  کاشت  فصل  شروع  با  داد:  توضیح  وی 
نهال کاری  ادامه  دوباره  است،  مهرماه  اواخر  که  جدید 
نهال کاری  است  پنج هزار هکتار دیگر  به  نزدیک  که 

می شود.
ریزگرد  کانون های  به آب اندازی  اشاره  با  حاجی زاده 
کانال  طریق  از  سیلاب  از  قبل  منصوره  هور  بارش گفت:  با  خوشبختانه  که  شد  آب اندازی  پورشریفی 

به طور  بحره  نهر  طریق  از  منصوره  هور  الهی  رحمت 
کامل آبگیری شد.

به منظور  برنامه ریزی ها  حاضر  حال  در  داد:  ادامه  وی 
مدینات  منطقه  مرتع  مدیریت  و  نهال کاری  آبرسانی، 
به عنوان یکی از کانون های ریزگرد در دستور کار قرار 

دارد.
تصریح  خوزستان  استانداری  بحران  مدیریت  مدیرکل 
کرد: به طورکلی در سه سال اخیر با پیگیری ها استاندار 
و اعضای شورای مقابله با ریزگرد در استان و همچنین 
حمایت دولت تدبیر و امید در این طرح و تأکید مقام 
معظم رهبری، ۴۰ هزار هکتار را در عرصه های ریزگرد 
و  درآوردیم  کنترل  تحت  شرق  جنوب  کانون های  و 

برنامه ریزی کردیم بقیه کانون ها را نیز کنترل کنیم.
کانال  هنوز  که  نقاطی  و  کانون ها  در  داد:  ادامه  وی 
از  شبانه روزی  طبیعی  منابع  است  نشده  احداث  فرعی 
طریق تانکر آبرسانی می کند تا درخت ها خشک نشوند 
برخی  شدن  خشک  مانند  مشکلاتی  که  هم  مناطقی  و 

نهال ها را وجود دارد واکاری صورت می گیرد.
گفت:  خوزستان  استانداری  بحران  مدیریت  مدیرکل 
نهال کاری و اقدامات مقابله ای در کانون های ریزگرد به 
معنای این نیست که ریزگردها در استان کنترل شده اند 
چراکه هنوز کانون های داخلی مستعد بروز گردوخاک 

و کانون های خارجی فعال هستند.

استان بوشهر

بوشهر

۴۰ طرح صنعتی تولیدی در بوشهر 
وارد مدار تولید می شود

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر گفت: 
امسال ۴۰ طرح صنعتی تولیدی در این استان در صورت 
همکاری بانک های عامل و تأمین زیرساخت های موردنیاز 

بهره برداری و وارد مدار تولید می شود.
سیدحسین حسینی محمدی در گفت وگو با ایرنا در بندر 
هزار   ۲۶ سرمایه گذاری  حجم  با  طرح ها  این  افزود:  دیر 
میلیارد ریال و اشتغال زایی یک هزار و ۱۰۰ نفر در دست 

اجراست.
صنعتی  تولیدی  واحد   ۳۸ گذشته  سال  شد:  یادآور  وی 
و  ریال  میلیارد  هزار   ۴۲ از  بیش  سرمایه گذاری  حجم  با 

اشتغال زایی یک هزار و ۱۸۸ نفر به مدار تولید وارد شد.
رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر افزود: 
هم اکنون ۱۸ واحد تولیدی پتروشیمی در استان بوشهر به 
بهره برداری رسیده و در حال فعالیت است که بیش از ۱۰ 

هزار نفر در این واحدها مشغول به کار هستند.
پتروشیمی،  واحدهای  تولیدی  محصولات  بیان کرد:  وی 
گاز اتیلن، پروپان، متانول، اتان، انواع پلیمرها، آمونیاک 

و گوگرد است.
خصوصی  صادراتی  اسکله  طرح  گفت:  محمدی  حسینی 
گروه ۲۷۱۸ دیر در دست احداث است که برای تکمیل 
و راه اندازی آن به اعتبار نیاز دارد و زمینه اشتغال زایی ۸۰ 

نفر در این طرح فراهم می شود.
وی افزود: مدیرعامل بانک صنعت و معدن از طرح های 
در  هنگام  پتروشیمی  و  صدف  پتروشیمی  جم،  اهتمام 
عسلویه بازدید کرد و در جریان مسائل و مشکلات این 

طرح ها قرار گرفت.

عملیات احداث پارک ساحلی 
لیان بوشهر آغاز شد

لیان  ساحلی  پارک  نخست  فاز  احداث  اجرایی  عملیات 
بوشهر با ۸۱ میلیارد ریال اعتبار آغاز شد.

 ۸۰۰ و  هزار   ۲ شامل  پروژه  این  گفت:  بوشهر  شهردار 
 ۵۰۰ و  هزار  چهار  خاک برداری  زیرسازی،  مترمکعب 
مترمکعب و فرش کف با سنگ لاشه به میزان پنج هزار 

و ۳۰۰ مترمربع است.
اجرای  افزود:  ایرنا  گفت وگو  در  امیری  نورالدین  سید 
سرویس  چشمه  هشت  مکانیکی،  و  برقی  تأسیسات 
بهداشتی، ۶ هزار مترمربع فضای سبز از دیگر مشخصات 

فنی این پروژه است.
وی ادامه داد: ۱۰۲ نیمکت، سه آلاچیق و یک هزار و ۸۰۰ 
متر سنگ تراورتن به مساحت یک هزار و ۸۰۰ مترمربع 

از دیگر مشخصه های فنی پارک ساحلی لیان است.
امیری اضافه کرد: محدوده محل احداث پارک لیان بوشهر 
با جاذبه های بکر و منظره طبیعی دریا می تواند در حوزه 

گردشگری بوشهر تحولی شگرف ایجاد کند.
لیان با جاده ای نیمه کوهستانی  وی اظهار داشت: پارک 
در  می تواند  خلیج فارس  نیلگون  سواحل  در  قرارگیری  و 
توزیع جمعیتی خط ساحلی بوشهر نیز کمک شایانی داشته 

باشد.
امیری یادآور شد: احداث این پارک در ارتباط با سرانه 
ایفا  قابل توجهی  و  ارتقا چشمگیر  نیز  بوشهر  سبز  فضای 

می کند.
به  گردشگری  رونق  برای  بوشهر  شهرداری  افزود:  وی 
داشته  جدی  اهتمام  حوزه  این  با  مرتبط  پروژه های  اجرا 
ورود  برای  بخش خصوصی  سرمایه گذاران  ظرفیت  از  و 

به حوزه گردشگری بوشهر به طور ویژه استقبال می کند.

استان کهگیلویه و بویراحمد
 

 سرپرست آبفای 
کهگیلویه و بویراحمد تأکید کرد؛

ضرورت تأمین آب پایدار در یاسوج
فرسودگی شبکه توزیع

گفت:  بویراحمد  و  کهگیلویه  آبفای  سرپرست 
مهاجرپذیری بالا، ضرورت تأمین آب پایدار در مرکز 

استان را دوچندان می کند.
به گزارش خبرنگار مهر، فیض الله پاسره در حاشیه بازدید 
از تأسیسات آب و فاضلاب استان، افزود: مهاجرپذیری 
بالای مرکز استان این ضرورت را ایجاد می کند که با 
آینده نگری، تأمین و توزیع آب پایدار عملیاتی شود و 
در سایر شهرها نیز مدیریت مناسب منابع با رفع کامل 

نیازهای مردم را داشته باشیم.
پاسره با اشاره به اهمیت موضوع کنترل تنش های آبی و 
افت فشار مناطق و نقش فرسودگی شبکه و انشعاب های 
استان  مرکز  در  کرد:  تصریح  افت،  این  در  غیرقانونی 
با برنامه ریزی های انجام شده وارد مدار بهره برداری قرار 
تأکید  مورد  یاسوج  آب  اضطراری  تصفیه خانه  گرفتن 

است.
فعالیت  با  هدف گذاری ها  پیشبرد  همچنین  افزود:  وی 

پروژه آبرسانی از تنگه کبوتری را خواهیم داشت.
سرپرست آبفای استان به فرسودگی بالای شبکه توزیع 
در استان اشاره کرد و بیان داشت: تعویض شبکه ها بر 
اجرایی  منابع  رفت  هدر  کنترل  و  برنامه ریزی  اساس 
شده و تلاش می شود تا مشکلات و دغدغه های مردم در 

حوزه آب شرب به حداقل برسد
و  صحیح  مصرف  در  فرهنگ سازی  نقش  پاسره 
جلوگیری از تخلفات انشعاب های غیرمجاز را محسوس 
در  باید  و  است  باارزشی  کالای  گفت: آب  و  دانست 
حفظ و مدیریت مناسب آن اهتمام لازم را داشته باشیم.

صحبت های بی تعارف شهردار 
یاسوج

پایتخت  ظرفیت های  وجود  به  اشاره  با  یاسوج  شهردار 
طبیعت ایران برای جذب گردشگر، گفت: عدم رعایت 
آسیب  یاسوج  شهر  زیبای  چهره  به  گردشگری  اصول 
می زند و تنها ماحصل ورود حجم این تعداد مسافر تولید 

زباله است.
نستهن مقدم در گفت وگوی تلویزیونی شبکه دنا، اظهار 
داشت: صداوسیما مثل اینکه کمین کرده است که کسی 
آن  از  تا  کند  پرت  را  زباله ای  یا  هندوانه  پوست  که 

گزارشی تهیه کند.
شهردار یاسوج افزود: دکمه کامپیوتر نیست که با فشار 
دادن آن  همه پلاستیک ها یک مرتبه از روی زمین محو 

شوند.
وی با اشاره به تعطیلات عید فطر، عنوان کرد: در این 
ایام ۴ برابر تولید زباله داشتیم و این تنها هنر گردشگر 
ما بود. وی تأکید کرد: شهرداری و میراث فرهنگی از 
مالی و  یاسوج هیچ گونه عایدی  حضور گردشگران در 

نقدی نداشتند.
مقدم بیان کرد: بی تعارف بگویم قرار نیست پارک ما به 
زیرانداز و حصیر گردشگر تبدیل شود که اگر گردشگر 
را از چمن ها و پارک ها به بیرون هدایت کردیم فوراً 

سوژه برای نقد از سوی صداوسیما باشیم.
تهران  کلان شهر  در  به عنوان مثال  کرد:  اظهار  وی 
به محض اینکه پا را از جدول به سمت چمن می گذارید 
کسی با سوت اخطار داده و شما را از حضور بر روی 

چمن منع می کند.
گردشگر  ما  چمن  در  اینجا  ولی  کرد:  عنوان  مقدم 
که  هم  جنوبی ها  همه  و  می کند  روشن  آتش  به راحتی 

اهل درست کردن کباب هستند.
وی در پاسخ به سؤال مجری برنامه مبنی بر اینکه چرا 
نمی کنید،  اختیار  نگهبان  چمن ها  از  نگهداری  برای 
گفت: من نمی توانم به اندازه ۶۰۰ هزار نفر مأمور بگذارم 
و این وظیفه رسانه ملی و سایر رسانه هاست که در این 
از  گردشگر  هدف  که  کنند  فرهنگ سازی  خصوص 
آمدن به این منطقه و سوغاتش پس از ترک این استان 

چیست؟ آیا فقط می خواهند زباله تولید کنند؟
شهردار یاسوج تأکید کرد: این مسئله یک زنگ خطر 
و  استقبال گردشگر  همین  است که  یاسوج  شهر  برای 
اجرای این برنامه ها می تواند فرصت ها را به تهدید تبدیل 
کند. وی با اشاره به اینکه یکی از زیرساخت های اصلی 
برای جذب گردشگر احداث هتل است، گفت: در دو 
سمت حاشیه پل بشار تا پل مختار ظرفیت ایجاد ۱۰ هتل 
وجود دارد و قطعاً هم این هتل ها باید از مسافر پر شود.

مناظر طبیعی  از  مقدم عنوان کرد: زمانی که گردشگر 
یاسوج، سایه و آب سرد آبشار استفاده کرد و لذت برد 

دیگر قرار نیست که آنجا اسکان پیدا کند.
یک  ظرفیت  یاسوج  آبشار  پارکینگ  اینکه  بابیان  وی 
هزار و ۵۰۰ خودرو را دارد، اظهار داشت: در روزهای 
ورود  اجازه  آبشار  در  را  خودرو  هزار   ۳ تا  ما  تعطیل 

دادیم.
تمام مسیرهای  راهور  پلیس  اینکه  علی رغم  افزود:  مقدم 
را  )ع(  عبدالله  امامزاده  مسیر  اصلی  جاده  و  ارم  ابوذر، 
دنبال راه هایی  به  باز هم گردشگران  بود  مسدود کرده 

بودند که از کجا خودشان را به ازدحام آبشار برسانند.
وی با اشاره به مصاحبه صداوسیما با گردشگران و گلایه 
آنها از نبود پل، گفت: ما به تعداد لازم پل داریم و زمانی 
بهداشتی  نبود سرویس  بویراحمد دغدغه  فرمانداری  در 

بود اکنون ما ۳۷۲ سرویس بهداشتی لوکس داریم.

استان هرمزگان

بندرعباس
 هتل منطقه ویژه خلیج فارس
به بخش خصوصی سپرده شد

فلزی خلیج فارس  معدنی و  منطقه ویژه صنایع  مدیرعامل 
سطح  ارتقای  به منظور  مزایده،  برگزاری  از  پس  گفت: 
به  آن  سرمایه گذاری  هتل،  این  بیشتر  رونق  و  خدمات 

شرکت توکان صنعت اسپادانا سپرده شد.
حسن خلج طهرانی در جمع خبرنگاران افزود: قرارداد با 
اجرایی  سال ضمانت   ۱۱ اسپادانا  صنعت  توکان  شرکت 
برای  زیرساخت ها  بهبود  و  مرمت  به  موظف  که  دارد 
به  آینده  سال   ۱۰ در  تا  است  ستاره   ۵ هتل  بازسازی 

بهره برداری برسد.
وی بیان داشت: سپردن امور هتل منطقه ویژه خلیج فارس 
به بخش خصوصی با رویکرد قانون مند و نظارت به موقع، 

می تواند تأثیرات مثبت فراوانی را به همراه داشته باشد.
فلزی خلیج فارس  معدنی و  منطقه ویژه صنایع  مدیرعامل 
برای  شرکت  این  با  لازم  همکاری های  داشت:  اظهار 
تسریع در اقدامات لازم انجام خواهد شد تا موجب بهبود 
خدمات در صنایع غرب بندرعباس شده و سرمایه گذاران 

بیشتری جذب شود.
ستاره   ۵ هتل  مجدد  راه اندازی  کرد:  خاطرنشان  طهرانی 
مستقر  واحدهای  استقبال  مورد  خلیج فارس  ویژه  منطقه 
فعال قرارگرفته است که آمادگی خود را برای رونق هتل 

اعلام کرده اند.

کیش
از نیمه دوم سال جاری؛

راه اندازی خط اول تراموا جزیره کیش 
به طول ۸ کیلومتر

به طول ۸ کیلومتر  تراموا در جزیره کیش  نخستین خط 
احداث می شود.

به گزارش خبرگزاری مهر، قرارداد ساخت و ریل گذر 
آزاد  منطقه  سازمان  بین  کیش  جزیره  تراموای  اول  خط 
بخش  سه شرکت  از  شده  تشکیل   کنسرسیومی  و  کیش 
میلیون   ۱۳۵ سرمایه گذاری  اولیه  برآورد  با  خصوصی 

یورویی به امضا رسید.
دوخطه  به صورت  کیش  تراموای  شبکه  اول  مرحله 
تجاری  منطقه  در  کیلومتر   ۸ طول  به  که  است 
اجرا  مرجان«  »سه راه  و  هرمز«  »میدان  بین   جزیره، 

می شود.
ملی  معتبر  مشاوران  از  بهره گیری  با  مدرن  تراموای  این 
و بین المللی و مطابق با آخرین استانداردها و جدیدترین 
اساس  بر  شد.  خواهد  اجرا  و  طراحی  ایمنی  و  امکانات 
قرارداد  امضای  فنی طرح و  معاهدات ذکر شده جزئیات 
نیمه  در  و  رسیده  پایان  به  ماهه   ۴ دوره  یک  در  اصلی 
دوم سال جاری عملیات اجرایی ساخت شبکه تراموا آغاز 

می شود.
در  عمومی«  حمل ونقل  محور  »نخستین  که  پروژه  این 
مالی  منابع  تأمین  بخش  می آید،  شمار  به  کیش  جزیره 
افتتاح  و  مشارکت  و  تهاتر  روش  چند  به صورت  پروژه 

فاینانس و ای پی سی اف پیشنهاد شده است.
انرژی موردنیاز تراموا از برق مازاد تولید شده در نیروگاه 
جنوبی کیش تأمین و همچنین با استفاده از نیروگاه های 
کوچک در مسیر تراموا که توسط پیمانکار تهیه و نصب 
جهت  در  مشکلی  کوچک ترین  ایجاد  بدون  شد  خواهد 
رسید.  خواهد  بهره برداری  به  جزیره  مصرفی  برق  تأمین 
سال،  در  مسافر  میلیون   ۷ جابجایی  با  نقلیه  وسایل  این 
تأثیرات مهمی در رشد صنعت گردشگری جزیره کیش 

خواهد داشت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان باقری فرد درخصوص دوبانده شدن محور خنج به اوز 
اظهار داشت: این محور به دلیل واقع شدن در مسیر چند شهر و شهرستان و همچنین تردد بسیار زیاد خودرو در این محور از اهمیت زیادی 

برخوردار است.
وی افزود: در حال حاضر دوبانده شدن 17 کیلومتر از این مسیر با عرض آن 11 متر در دستور کار این اداره کل قرار دارد و بیش از 330 

هزار مترمکعب خاکبرداری و 240 هزار مترمکعب خاکریزی باید انجام شود و 48 دستگاه پل نیز در این محور ساخته خواهد شد.
باقری فرد در پایان خاطرنشان کرد: رانندگان عبوری در این محور با همکاری با راهداران عزیز و زحمتکش و همچنین توجه به تابلوهای 

اطلاعاتی و هشداردهنده سفری خوش برای خودشان فراهم سازند.

احداث باند دوم خنج- اوز به طول ۱7 کیلومتر


